Đối tượng chính của nhà báo Bùi Tín là giới trí thức trong và ngoài nước, đặc biệt là tuổi trẻ Việt Nam quan tâm đến quê hương tổ quốc.

Nguồn: <http://www.voatiengviet.com/content/luc-luong-cong-an-trong-mat-triet-gia-tran-duc-thao/1952573.html>

Chuyển đến: **Nông Phú**

Ngày 13/6/4893 – Giáp Ngọ (9/7/2014)

www.vietnamvanhien.net